כ"ח אדר תש"ע

14 מרץ 2010

תיק מס' 69031, ירושלים

פסק דין

לבין

בעניין שבין

הנתבע
ע"י עורך דינו

עורך דין שנתן שירותים לנתבע
להלן התובעת

להלן הנתבע

א. תמצית הרקע עובדתי

עניינה של תביעה זו היא דרישה לתשלום שכר טרחה בעבור שירותים משפטיים שנתנה התובעת לנתבע. בפרק זה יוצג הרקע העובדתי בתמצית, ופירוט נדרש ייעשה במהלך פסק הדין.

כמו כן, כל צד יישא בהוצאותיו. כיוון ששכר הטרחה נקבע בדולרים, שער הדולר לחישוב, הוא השער ביום מתן פסק הדין. תחשיב מפורט צורף לפסק הדין.

ה. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובעת סך של 146,871.55 ₪ עד לתאריך 1 במאי 2010.
2. כל צד יישא בהוצאותיו.
3. פסק הדין ניתן ביום כח באדר תש"ע, 14 במרץ 2010.

הרב יוסף כרמל